
ご来店されるお客さまへ

～新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い～

いつも奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。当金庫は、お客

さま並びに職員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるととも

に、お客さまへの事業資金のご支援等に積極的に取り組んでおります。

 感染拡大防止の観点からお客さまにおかれましても、ご来店いただく際は、下記の点

にご協力いただきますようお願い申し上げます。

【お客さまにご協力いただきたい事項】

1. お客さまの感染防止のため、マスクをお持ちの方は極力着用いた
だく等、感染拡大防止にご協力ください。

2. 時間帯により、窓口でのお手続きに時間を要する場合がございま
すが、ご了承いただくとともに、お客さま同士なるべく距離をあ

けてお待ちいただく等のご配慮をお願い致します。

3. 店内での感染拡大を防止するため、ロビーに設置の新聞・雑誌等
は、当面の間撤去させていただきますので、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

4. 残高照会、振り込み、普通預金口座の入金等は、ATMやインター
ネットバンキング等によりお手続きができますので、ご利用をい

ただきますようお願い申し上げます。

5. 安全面を考慮し、営業担当者等の訪問活動を当面の間、自粛させ
ていただいておりますので、ご承知おきください。

お客さまにご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

以  上 


